CAPACONCAPACON
キャパコンキャパコン
緊急指令システム緊急指令システム PatentPatent
CAPACON
キャパコン
緊急指令システム Patent
常に地震に備え、常に生命水を守る。
カワデンの震災時緊急遮断システム導入済みならば....。

使用周囲環境 －10～55℃、90%RH以下(結露なき事)
制御盤外形寸法図
制御盤 形式表示
（制御盤設置取付用穴）
4
4
0
390
7
0
60 40 40 40
φ21
164
3
2
0
(6
0
)
6
0
220 85(85)
4-φ11
1
5
5
3
7
0
上図は1～2台用の外形寸法図となります。3～4台の場合はお問い合わせ下さい。
制御盤仕様
1
2
1台
2台
3 3台
4 4台
S AC100V 1φ
U AC200V 1φ
F フリー電源
CR
SR
駆動方式
キャパシタ式
スプリングリターン式
S
B
遮断方式
信号遮断
停電遮断
遮断弁台数 電源
H
スペースヒータ
内蔵
無し
－K C B －
感震器警報・弁全開・弁全閉（a接点）（AC250V/DC125V 10A）
ポンプ停止（b接点）(AC250V/DC125V 10A)
オプション
標　準
ご使用になる前に必ず「取扱説明書」をよく
お読みいただき、正しくご使用下さい。安全に関するご注意
●本カタログに記載の製品仕様、デザイン等は2021年4月現在のものです。改良のため予告なく変更する
ことがございますのでご了承ください。
●製品の色は印刷のため実物と多少異なる場合があります。
●このカタログからの無断転載はかたくお断りいたします。
 ISO 9001
㈰電動アクチュエータ及び電動弁の設計
並びに製造